LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: KOMPLEKS SHERBIMESH DHE SHTEPI TE DYTA 3 KAT DHE 2 KATE NENTOKE
ME VENDNDODHJE NE NE LAGJEN "UJE I FTOHTE",VLORE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "HELPET" SH.P.K.
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 500 PAMJE TREDIMENSIONALE ) ]
LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
"Kompleks sherbimesh dhe shtepi te dyta me 3 kate dhe 2 kate |
TREGUESIT E ZHVILLIMIT: nen toke" me vendndodhje né lagjen "Ujé i Ftohté",Vioré" |
i Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2796.87 m? |
Sipérfaqge e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 2796.87 m? | ‘ e e e s e ]
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; oete - P . - EMERTIMI | FLETES: Kompleks sherbimesh dhe shtépi t& dyta 3 kat dhe 2 kate
Siperfaqe e ndertimit nen toke 2750 m | néntoke" dndodhie né lagien "Uié i Ftoht&" Vioré
Siperfaqe e ndertimit mbi toke 3946 m? MCHIORS™ #HB ¥SNSNG0aN)e N Iagleh "Vl | FIOS 5 MO
Intensiteti i ndértimit: 1.41 el LT Joze/>/
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 0.52 .x\m.\ub\ VOQ \.\X —
Lartésia maksimale e strukturés nga kuota e sistemimit: obj 1 11.40m,obj 2 11.10m POROSITES: - "Helpet" shpk. HEFYPET sH.px |
. . | RT - EXPORT _
Numri i kateve mbi toké: 3 kat | |
Numri i kateve nén toké: 2 kat _ | |
. TREGUES TEKNIK: | |
S FAT Zona Kadastrale: 8602 PROJEKTUES: ~ Ark.Erdit Hudhra |
Nr. pasurie: 45/452/1,45/269/1. | | n
Distancat nga kufiri i pronés: | | 7 |
" Veri-perendim: obj1- 1.50m nga vol 3kt . | "Helnet" stivk ET SH.PK _
- obj2- 4.00m nga vol3kt,3.00m nga vol 2kt ZHVILLUES: | pet” shpx. - EXPORT. 7
! Veri-lindje: obj1- 0.00m nga vol 3kt - ALBANIA
// obj2- 1.36m nga vol3kt,(vazhdimesi kallkan objekt ne ndertim) : : — : ‘ ==
U L Jug-lindje: obj1- 13.43m nga vol 3kt | S
obj2- 4.00m nga vol 3kt FAZA E PROJEKTIT: Leie Nd&rtimi m
Jug-perendim: obj1- 0.00m nga vol 3kt(vije ndertimi) _ 7 eje Naertimi 7 |
obj2- 5.84m nga vol 3kt B N ]
) Distancat nga trupi i rrugés: 7 |
Jug-perendim:  obj1 3.01m nga rruga dytesore me profil 9.00m , 7.51m nga aksi i rruges 1:500, 1:750 A-01 06/06




